МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

г. Мышкин

«11» января 2021 г. №  01- 05/6

Об утверждении и введении
плана мероприятий на 2021 год
о принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции в МАОУ ДО ДЮСШ

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции, разработанных Министерством труда России во исполнение под
пункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013
г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона»
и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной
работы по предупреждению и противодействию коррупции в МАОУ ДО
ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие разработанный план мероприятий на 2021
год о принятии мер по предупреждению и противодействию коррупции в
МАОУ ДО ДЮСШ, довести его до сведения всех сотрудников.

2. Рабочей группе обеспечить работу по разработанному и принятому
плану мероприятий на 2021 год о принятии мер по предупреждению и
противодействию коррупции в МАОУ ДО ДЮСШ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ДО ДЮСШ Н.А. Кондаков